

Årsredovisning

för

Vallmansgården AB

559283-1118

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Staffan Byström, Verkställande direktör
2023-12-17

Styrelsen och verkställande direktören för Vallmansgården AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har tidigare bedrivit boende med sociala stödinsatser. Verksamheten är under avveckling.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (10 mån)
Nettoomsättning	536	1 397	885
Resultat efter finansiella poster	51	445	392
Soliditet (%)	82,2	76,0	80,3

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på färre uppdrag under verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	107 632	353 281	485 913
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		353 281	-353 281	0
Årets resultat			39 725	39 725
Belopp vid årets utgång	25 000	260 913	39 725	325 638

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	260 913
årets vinst	39 725
	300 638
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	280 000
i ny räkning överföres	20 638
	300 638

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

535 853

1 396 609

Övriga rörelseintäkter

7 000

31 500

Summa rörelseintäkter

542 853

1 428 109

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-59 366

-172 286

Övriga externa kostnader

-431 985

-813 167

Summa rörelsekostnader

-491 351

-985 453

Rörelseresultat

51 502

442 656

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

18

3 300

Räntekostnader och liknande resultatposter

-476

-631

Summa finansiella poster

-458

2 669

Resultat efter finansiella poster

51 044

445 325

Resultat före skatt

51 044

445 325

Skatter

Skatt på årets resultat

-11 319

-92 044

Årets resultat

39 725

353 281

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	182 591
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	200 000	0
Övriga fordringar	71 108	55 083
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	45 300
Summa kortfristiga fordringar	271 108	282 974

Kassa och bank

Kassa och bank	124 843	356 441
Summa kassa och bank	124 843	356 441
Summa omsättningstillgångar	395 951	639 415

SUMMA TILLGÅNGAR

395 951

639 415

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

260 913

107 632

Årets resultat

39 725

353 281

Summa fritt eget kapital

300 638

460 913

Summa eget kapital

325 638

485 913

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

314

0

Skatteskulder

0

114 567

Övriga skulder

50 000

435

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 999

38 500

Summa kortfristiga skulder

70 313

153 502

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

395 951

639 415

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Falun 2023-12-17

Staffan Byström
Staffan Byström
Verkställande direktör

Urban Karis
Urban Karis

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-17

Peter Sjöberg
Peter Sjöberg
Auktoriserad revisor
